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	Název stavby
	Hájenka vícepráce základy
	
	
	JKSO
	 
	 
	 

	 
	Název objektu
	 
	
	
	EČO
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	   
	
	
	Místo
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	IČ
	DIČ
	
	 

	 
	Objednatel
	   
	
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Projektant
	   
	
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Zhotovitel
	   
	
	
	 
	 
	 
	 

	 
	Zpracoval
	 
	
	
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	Rozpočet číslo
	
	
	
	Dne
	
	
	
	
	
	CZ-CPV
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	 
	
	
	
	12.03.2021
	
	
	
	
	
	CZ-CPA
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	                Měrné a účelové jednotky
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	            Počet
	    Náklady / 1 m.j.
	 
	             Počet
	     Náklady / 1 m.j.
	 
	                Počet
	 
	 
	        Náklady / 1 m.j.
	 

	 
	 
	 
	0   
	0,00   
	 
	 
	 
	0   
	0,00   
	 
	 
	 
	 
	 
	0   
	 
	0,00   
	 

	 
	 
	 
	 
	                Rozpočtové náklady v
	CZK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	A
	 
	Základní rozp. náklady
	 
	B
	 
	Doplňkové náklady
	 
	C
	 
	Náklady na umístění stavby
	
	 
	 
	 
	 

	1
	HSV
	Dodávky
	183 451,11   
	 
	8
	Práce přesčas
	0,00   
	 
	13
	Zařízení staveniště   
	 
	 
	0,00   
	 

	2
	 
	 
	Montáž
	334 882,52   
	 
	9
	Bez pevné podl.
	 
	0,00   
	 
	14
	Projektové práce   
	
	 
	 
	0,00   
	 

	3
	PSV
	Dodávky
	0,00   
	 
	10
	Kulturní památka
	0,00   
	 
	15
	Územní vlivy   
	 
	 
	0,00   
	 

	4
	 
	 
	Montáž
	0,00   
	 
	11
	 
	 
	0,00   
	 
	16
	Provozní vlivy   
	
	 
	 
	0,00   
	 

	5
	"M"
	Dodávky
	0,00   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17
	Jiné VRN   
	 
	 
	 
	0,00   
	 

	6
	 
	 
	Montáž
	0,00   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18
	VRN z rozpočtu
	
	 
	 
	4 500,00   
	 

	7
	ZRN (ř. 1-6)
	518 333,63   
	 
	12
	DN (ř. 8-11)
	 
	 
	19
	VRN (ř. 13-18)
	 
	 
	4 500,00   
	 

	20
	HZS
	 
	0,00   
	 
	21
	Kompl. činnost
	0,00   
	 
	22
	Ostatní náklady
	 
	 
	 
	0,00   
	 

	 
	 
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	D
	 
	Celkem bez DPH
	 
	522 833,63   
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	DPH
	%
	 
	Základ daně
	DPH celkem
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 snížená
	15,0
	0,00   
	0,00   
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 základní
	21,0
	522 833,63   
	109 795,06   
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Cena s DPH
	 
	 
	632 628,69   
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	E
	 
	Přípočty a odpočty
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Dodá zadavatel
	 
	 
	0,00   
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Klouzavá doložka
	 
	 
	0,00   
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Zvýhodnění
	 
	 
	0,00   
	 




	ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

	Stavba:   Hájenka vícepráce základy
	
	
	
	
	 

	Objekt:   
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	Objednatel:   
	
	
	
	
	
	 

	Zhotovitel:   
	
	
	
	
	Zpracoval:   
	 

	Místo:   
	
	
	
	
	
	Datum:   12. 3. 2021

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	Č.
	KCN
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	HSV
	Práce a dodávky HSV   
	
	
	
	518 333,63   

	 
	
	1
	Zemní práce   
	
	
	
	337 050,13   

	3   
	001
	112201102
	Odstranění pařezů D do 500 mm   
	kus
	12,000
	621,00   
	7 452,00   

	4   
	001
	115101201
	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min   
	hod
	36,000
	71,30   
	2 566,80   

	19   
	001
	132201102
	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3   
	m3
	312,500
	384,00   
	120 000,00   

	20   
	001
	132201109
	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3   
	m3
	312,500
	195,00   
	60 937,50   

	2   
	001
	132201401
	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 ručně   
	m3
	14,400
	1 730,00   
	24 912,00   

	 
	
	
	(18+18+40+4)*0,6*0,15*2   
	
	14,400
	
	 

	 
	
	
	Součet   
	
	14,400
	
	 

	7   
	001
	162201102
	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   
	m3
	326,900
	39,00   
	12 749,10   

	 
	
	
	312,5+14,4   
	
	326,900
	
	 

	 
	
	
	Součet   
	
	326,900
	
	 

	9   
	001
	171201201
	Uložení sypaniny na skládky   
	m3
	326,900
	16,70   
	5 459,23   

	10   
	001
	171201211
	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce   
	t
	490,350
	210,00   
	102 973,50   

	 
	
	
	326,9*1,5   
	
	490,350
	
	 

	 
	
	
	Součet   
	
	490,350
	
	 

	 
	
	2
	Zakládání   
	
	
	
	103 955,30   

	11   
	011
	271532212
	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm   
	m3
	9,000
	1 410,00   
	12 690,00   

	5   
	011
	274313711
	Základové pásy z betonu tř. C 20/25- podkladní beton pro zřízení bednění   
	m3
	14,000
	2 680,00   
	37 520,00   

	 
	
	
	14   
	
	14,000
	
	 

	 
	
	
	Součet   
	
	14,000
	
	 

	6   
	011
	274361221
	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)   
	t
	1,197
	44 900,00   
	53 745,30   

	 
	
	
	1,197   
	
	1,197
	
	 

	 
	
	
	Součet   
	
	1,197
	
	 

	 
	
	997
	Přesun sutě   
	
	
	
	77 328,20   

	12   
	006
	997006512
	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km   
	t
	490,350
	145,00   
	71 100,75   

	13   
	006
	997006519
	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km   
	t
	490,350
	12,70   
	6 227,45   

	 
	
	VRN
	Vedlejší rozpočtové náklady   
	
	
	
	4 500,00   

	 
	
	VRN1
	Průzkumné, geodetické a projektové práce   
	
	
	
	4 500,00   

	8   
	000
	011114000
	Inženýrsko-geologický průzkum   
	sb
	1,000
	4 500,00   
	4 500,00   

	 
	 
	 
	Celkem   
	 
	 
	 
	522 833,63   



